



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KTDFood ApS

Gammel Kongevej 170, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 71 70 36

Company reg. no. 34 71 70 36

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2021.

Theodoros Tsigkas

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	6
Balance <i>Statement of financial position</i>	7
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Noter <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	12



Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	KTDFood ApS Gammel Kongevej 170 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 71 70 36 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. oktober 2012 <i>Established: 1 October 2012</i>
	Hjemsted: Frederiksberg <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Theodoros Tsigkas
Revisor <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Sydbank



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive delikatessebutik, restauration og take-away, import og handel samt enhver anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 447.482 mod 175.522 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -694.353 mod 265.167 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid-19. Selskabet har modtaget kompensation vedrørende covid-19 udgørende DKK 584.351 omfattende lønkompensation, kompensation for faste omkostninger og kompensation for selvstændige.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening eller ved bidrag fra moderselskabet.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are restaurant, takeaway and import.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 447.482 against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -694.353 against DKK 256.167 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

has been affected by covid-19. The company has received compensation regarding covid-19 amounting to DKK 584,351 comprising salary compensation, compensation for fixed costs and compensation for the self-employed.

Financial resources

The Management expects, that the equity will be restored by future earnings or a contribution from the parent company. The annual report is presented in accordance to going concern.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	447.482	175.522
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-599.714	-295.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-33.023	-33.023
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-185.255	-153.453
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-61.884	-28.594
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-247.139	-182.047
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-447.214	447.214
Ordinært resultat efter skat <i>Profit or loss from ordinary activities after tax</i>	-694.353	265.167
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-694.353	265.167
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	265.167
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-694.353	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-694.353	265.167



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	53.419	80.128
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	<u>12.625</u>	<u>18.939</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>66.044</u>	<u>99.067</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>113.343</u>	<u>163.765</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>113.343</u>	<u>163.765</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>179.387</u>	<u>262.832</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2020	2019
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	127.000	207.000
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>127.000</u>	<u>207.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	5.484	5.484
4 Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	<u>0</u>	<u>447.214</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>5.484</u>	<u>452.698</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>80.975</u>	<u>43.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.459</u>	<u>702.792</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>392.846</u>	<u>965.624</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	625.000	625.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-1.568.914</u>	<u>-874.561</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-943.914</u>	<u>-249.561</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>178.800</u>	<u>178.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>178.800</u>	<u>178.800</u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	151	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	0	46.097
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.157.809</u>	<u>990.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.157.960</u>	<u>1.036.385</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.336.760</u>	<u>1.215.185</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>392.846</u>	 <u>965.624</u>

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	625.000	-1.139.728	-514.728
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	265.167	265.167
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	625.000	-874.561	-249.561
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-694.353	-694.353
	625.000	-1.568.914	-943.914



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening eller ved bidrag fra moderselskabet.

The Management expects, that the equity will be restored by future earnings or a contribution from the parent company. The annual report is presented in accordance to going concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	580.499	286.306
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	12.470	9.646
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>6.745</u>	<u>0</u>
	<u>599.714</u>	<u>295.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>61.884</u>	<u>28.594</u>
	<u>61.884</u>	<u>28.594</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020		
<i>Deferred tax assets 1 January 2020</i>	447.214	447.214
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>-447.214</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>447.214</u>


